
Odběratel:

Faku]-tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
15O 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka
ID:
Datum :

ěíslo: 2591036
324845
23.to .2oL9

Dodavatel: TeI:
Fax:

BioSolution s.r.o.
Pod Ktamovkou L268/3
15500 Praha 5

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ET{ Motol
Komunikaění uzeJ. -2D

Přejímka zboží, Po 6:O0 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 2Q:oO, Pá 5:00-15:0O

-Objedrráváme u Vás:
2L46/4O I. ortopedická klinika UK 1. LF a Ftit Motol - COS dospěJ.í

( 190130213)
Název Poěet

1 MUTARS GenuX MK MB PE
tumoróznj.

álKs

vložka vel.3rrevizní a

57210103

1Ks

L4 797 ,06
2 MUTARS GenuX MK dřík

20x15Omm
álKs

revizní necementovaný HA

5767z075

1Ks

40 560,00
3 MUTARS GenuX MK dřík

22xL2Sntm
álKs

revizní necementovaný HA

516722L2

1Ks

40 560,00
4 MUTARS GenuX MK
álKs

femurrcemented levárvel. 3
57200515

1Ks
38 110,80

5 MUTARS GenuX
vel.3 rvěetně

álKs

Mt( tibial.komponenta cementovaná
zamykací.ho šroubu, revizní

57510603

1Ks

31 35L,67
6 MUTARS GenuX MK
álKs

zamykací mechanismus
572oL2Lo

1Ks
L7 821,43

7 MUTARS
elKs

Genux t{t( adaptér ofsetový 4.0mm
57510004

1Ks
6 557 ,2L

8 MrTARs
álKs

Genux MK adaptér ofsetorni 0.0mm
57510000

1Ks
6 557 ,2L

Ce].kem bez daně:
Celkem s danj.:

( (INT324845) )

Dodávaný materiál musí být v

L1o 7L4,24
196 32t,38

souladu se zákony 22/L991 sb. a 268/20L4 Sb.



Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední. cenovou nabí.dkou.
Faktura musí spJ.ňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo našj. objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balenj-.
Žaaame obralem o zas].ání akceptace (potvrzení.) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv minisťerstva vnítra Čn v sou].adu s § 6 odst.1
zákoll'a 4, 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujedrrání se řídí Oběanským zákonj-kem (é.89/2OL2 Sb.)


